
UCHWAŁA NR XXIV/197/12
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/185/12 Rady Gminy w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Gorzyce 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2012 r., poz. 391 - z późn. zm.), art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), uchwala się co nastepuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/185/12 Rady Gminy Gorzyce z dnia 27 września 2012 r. w sprawie wymagań, jakie 
powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Gorzyce w §1. ust.1 
skreśla się pkt 5, 6, i wpisuje sie nowy pkt 5 w brzmieniu: "zapewnić miejsce do mycia i dezynfekcji pojazdów 
asenizacyjnych,". 

§ 2. W §1 ust. 1 pkt 7 uchwały o której mowa w §1 zmienia się na pkt 6. 

§ 3. W §1 ust. 2 uchwały o której mowa w §1 skreśla się pkt 3. 

§ 4. Pozostałe postaniwienia uchwały Nr XXIII/185/12 Rady Gminy Gorzycez dnia 27 września 2012 r. 
w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
na terenie Gminy Gorzyce pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce 

mgr Krzysztof Małek

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1557B0B8-A08E-4E93-B3AE-8E3A51763A87. Podpisany Strona 1




